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Finanse i Prawo Finansowe:  
Szybka kontrola artykułu przed wysłaniem 

 

Podstawowe informacje dla Autorów 

LIMITY DŁUGOŚCI ARTYKUŁU 

Główna część 

artykułu 

Od 22 000 do 40 000 znaków (ze spacjami), z uwzględnieniem tytułu, 

streszczenia, tabel, wykresów i bibliografii. 

Abstrakt Ustrukturyzowany dla artykułów oryginalnych (CEL/HIPOTEZY, METODYKA, 

REZULTATY BADAŃ). 

Słowa kluczowe 5-8 słów kluczowych w liczbie pojedynczej, rozdzielone przecinkami; pisane 

małymi literami z wyjątkiem nazw własnych; unikać skrótów. 

Kod klasyfikacji JEL Kody odpowiednie dla tematyki podejmowanej w artykule. 

Tabele/wykresy Opisy (podpisy, wartości, jednostki itp.) powinny być ujednolicone. 

Wszystkie rysunki/schematy muszą być edytowalne. Max szerokość 

rysunków/schematów to 12,6 cm. 

Wszystkie wykresy muszą być edytowalne. Należy dołączyć pliki Excel 
z edytowalnymi wykresami. Max szerokość wykresów to 12,6 cm. 
Max szerokość tabeli to 12,6 cm. 

INFORMACJE O AUTORZE I ARTYKULE 

Tytuł  Oddający treść artykułu; tytuł w wersji polskiej na początku artykułu, tytuł i 
streszczenie po angielsku na końcu artykułu. 

Autorzy Tytuł naukowy, pełne imię (imiona), nazwisko . 

Afiliacja Wydział, Uczelnia, kontakt e-mail oraz numer telefonu 

Trwałe identyfikatory 

autorów itp. 

ORCID iD, identyfikatory projektów badawczych, jeśli są dostępne. 

STRUKTURA I FORMATOWANIE ARTYKUŁU 

Typowe tytuły 

rozdziałów 

Wstęp (tło badań i cele), Metodyka, Wyniki, Dyskusja (z podsumowującym 

akapitem). 

Bibliografia: 

maksymalna liczba 

źródeł 

Bez ograniczeń. 

Artykuł powinien zawierać minimum 10 pozycji z baz czasopism Scopus lub 

Web of Science (z wyłączeniem nauk prawnych). 

Styl cytowania Styl harwardzki. 

Szczegóły Patrz szablon artykułu: 

http://czasopisma.uni.lodz.pl/fipf/libraryFiles/downloadPublic/584 

UWAGI DOTYCZĄCE WYSYŁANIA ARTKUŁU 

Dodatkowe pliki? Należy dołączyć wypełnioną deklarację autorską. 

 
 
 

Ustawienia Praca nie była poprzednio publikowana i nie została przedłożona do rozpatrzenia u 
wydawcy innego czasopisma (lub złożono stosowne wyjaśnienia w uwagach do redakcji).  

Ustawienia Podanie adresów URL odnośników, jeśli są dostępne  

Ustawienia W tekście przestrzegane są wszystkie wymagania, o których mowa w Instrukcji redakcyjnej, 
przedstawionych w zakładce "Dla Autorów"  

Ustawienia Zgłaszany tekst przestrzega zasad "ślepej recenzji"  
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